
                                                            令和５年１月１２日 

 ６年生保護者 様 

 スキー教室実技指導・補助者 様 

                                                    京丹後市立峰山小学校 

                                                         校 長  

 

スキー教室延期のお知らせ 
 

 厳寒の候 保護者の皆様にはご健勝にてお過ごしのことと存じます。平素は、本校教育

活動にご理解ご支援を頂きありがとうございます。 

さて、学校では、１月２０日（金）のスキー教室に向けて諸準備を進めてきました。し

かしながら、現在、雪不足のためゲレンデの営業が中止されており、来週も十分な積雪が

見込めない状況にあります。また、運営会社からも延期の要請がありました。 

つきましては、スキー教室を予備日の２月７日（火）に延期することとします。 

保護者の皆様、実技指導・補助者としてご依頼申し上げておりました皆様にはご迷惑を

おかけしますが、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 延期日      令和５年２月７日（火） 

 

２ 行 程   変更なし 

・当初の計画のとおりの日程・内容で実施します。 

         ・当日は現地で食事をとりますので、弁当も不要です。 

 

３ その他 

（１）１月１３日（金）に予定していました「スキー教室指導補助者・引率者合同会議」

も延期します。 

延期日は後日ご案内します。 

（２）実技指導・補助者の再募集をさせていただきます。 

後日、依頼文書を配付させていただきますので、ご協力をお願い申し上げます。 


